
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 

Измена Конкурсне документације за јавну набавку бр. 3-6/2015-2  страница 1 од 1 
 

 

 
СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 3-6/2015-2 
 

 

ПРЕДМЕТ: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку бр. 3-6/2015-2 „Хемикалије“. 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 и 14/15), 
Комисија за јавну набавку (Образована Решењем број 3-6/2015-3) врши измене и допуне 
конкурсне документације и то: у поглављу 3. став 9; у поглављу 5. тачка 5.1. и 5.2.; у поглављу 
6. тачка 6.22. као и у техничкој спецификацији предметне набавке. 
Рок за подношење понуда се продужује, и сада је 30.04.2015. године до 1000 часова. Јавно 
отварање понуда ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно у 
1015 часова. 
У свему осталом конкурсна документација за јавну набавку број 3-6/2015-2 „Хемикалије“, остаје 
иста. 
 
 

Комисија за јавну набавку бр. 3-6/2015-2 
 

 
 
 
Објавити: www.portal.ujn.gov.rs  и www.pharmacy.bg.ac.rs 

У Београду, дана 21.04.2015. године  


